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Emirdağ’da ayçiçeği
hasadı başladı
Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürü
Özkan Parlak, Türkiye’de ilk sırada yetiştiri-
ciliği yapılan ‘Sertifikalı Tohumluk Ayçiçeği
Tarla Günü ve Ayçiçeği Hasadına’ katıldı.
Hasat gününe katılan üreticiler ile sohbet
eden İl Müdürümüz verimler hakkında bilgi
aldı.Parlak ardından işlenmiş patates fab-
rikasını ziyaret etti. >>3’TE

Afyonkarahisar’da jandarma tarafın-
dan gerçekleştirilen operasyonda bin
334 gram esrar ile ruhsatsız tüfek ve
tabanca ele geçirildi.>>3’TE

Otomobille ağaça çarpan genç
27 gün sonra hayatını kaybetti

Sporcu Eğitim
Merkezi seçmeleri
tamamlandı
Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'nün genç
güreşçilerin sportif
faaliyetlerine destek olmak
amacıyla düzenlediği
Sporcu Eğitim Merkezi
seçmeleri sona erdi.
Seçmelere 20 erkek ve 40
kadın güreşçi katılım
gösterdi.>>2’DE

Kaza, 2 Eylül gece saatlerinde İbrahim
Tahtakılıç Caddesinde Yaşar Akar
İlkokulu yakınlarında meydana gelmişti.
Edinilen bilgilere göre Yasin Girgin (23)
yönetimindeki 64 BH 009 plakalı otomo-
bil yol kenarında bulunan ağaca çarptı.
İhbar üzerine olay yerine 112 Sağlık
ekipleri ve polis sevk edildi. >>2’DE

334 gram
esrar ele geçirildi

Jetlerin
hazırlıkları
sürüyor
TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele eden
Afyonspor hafta sonu Kocatepe Spor
Kompleksi Zafer Stadı'nda oynayacağı
Esenlerspor karşılaşmasının hazırlıklarına
devam ediyor. Mor beyazlı ekip Teknik
Direktör Tolga Şanbay gözetiminde çıktığı
antrenman ısınma ve kondisyon hareket-
leri ile başladı.>>7’DE

Bakan Göktaş, İlahiyat Fakültesi Halaç
Ailesi Eğitim binasının temelini attı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İlahiyat Fakültesi
Halaç Ailesi Eğitim Binasının temeli Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın teşri-
fleriyle atıldı.Ahmet Necdet Sezer (ANS)
Kampüsünde gerçekleştirilen temel atma törenine;
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
eski Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu,
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar Dr. Hasan
Arslan, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek katıldı.>>5’TE

Bakan Göktaş: “Afyonkarahisar’da 40 bin
haneye 313 milyon lira kaynak aktarıldı”

AK Parti İl başkanlığı ziyaretinde konuşma gerçekleştiren Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye Aile Destek Programı çerçevesinde 2023 Ocak-Ağustos döneminde
40 bin haneye 313 milyon lira kaynak aktarıldığını kaydederek, çocuk evlerinde kalan çocuklar içinse

son 12 yılda yaklaşık 260 milyon TL’lik kaynağın Bakanlık tarafından harcandığını ifade etti.

Bakan Göktaş, programda belediye başkanları
ile partililere seslendi. Gerçekleştirilen program-
da konuşan Bakan Göktaş, Afyonkarahisar’ın

zaferler şehri olduğunu ifade ederek, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, 21 yıldır dur-

madan, yorulmadan aziz millete hizmet edildiğini ifade
etti. Bakan Göktaş, “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

olarak, son 21 yılda yepyeni hizmetlere imza
attık. Her icraatımızda, Afyonkarahisar’ın
ihtiyaç ve beklentilerini de göz önünde bulun-
durduk. Afyonkarahisar’da 6 Sosyal Hizmet
Merkezimiz (SHM) var. Aile Sosyal Destek

Programı çerçevesinde (ASDEP) 40 meslek
elemanı ile 2017-2023 yılları arasında 40

bine yakın haneye ziyaret gerçekleştirdik.
İlimizde 13 Çocuk Evinde 68 çocuk var.

Çocuk Evleri Sitemizde ise 31 çocuk hizmet alıyor. Çocuklarımız için 2012
yılından bugüne kadar 115 milyon liraya yakın harcama gerçekleştirdik.
Koruyucu aile yanında olan 148 çocuğumuzun bakımını 115 aile üstlenmiş
bulunmakta. Son 11 yılda Koruyucu Aile yanında olan çocuklarımıza 34
milyon lira harcama yapıldı. 2012 yılından bugüne kadar çocuklarımıza
110 milyon lira tahsis ettik” dedi. Bakan Göktaş, kadınlar için yapılan
yatırımlar ile birlikte Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı üzerinden
yapıla yatırımlara değindi. Bakan Göktaş, açıklamalarını şöyle sürdürdü:
“Kadın Konukevinde 12 yılda 4 bin 321 kadın ve 2 bin 422 çocuk olmak
üzere toplam 7 bine yakın kişiye hizmet sunduk. 4 Huzurevi ile Yaşlı
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde 245 hizmet alan yaşlı vatan-
daşımız mevcut. Evde Bakım Yardımından ise 5 bine yakın vatan-
daşımız yararlanıyor. İlimizde, 226 şehit, 385 gazimiz bulunmaktadır.
280 şehit yakını, gazi/gazi yakını, vazife malulü/vazife malulü yakını,
kamu kurumlarında istihdam edilmiştir. 18 Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfımız (SYDV) var. >>8’DE

Sandıklı MYO seracılık öğrencileri
SANJET seralarında staj yapacak

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sandıklı Meslek Yüksekokulu
(MYO) Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Koray Gürpınar ve Sandıklı
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl arasında imzalanan protokol
kapsamında Sandıklı MYO Seracılık programında okuyan öğren-
ciler, SANJET A.Ş’ye ait seralarda staj yapacak. >>8’DE

Avrupa Spor Haftası
coşkuyla kutlanıyor

7

BİLSEM öğrencisi Diler proje
çalışmalarını kliple tanıttı

TÜBİTAK Bilim Genç Popüler Bilim
Platformu, Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim
ve Sanat Merkezi öğrencisi Hulusi Diler’in
proje çalışmalarını kliple tanıttı.>> 6’DA
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Otomobille ağaça çarpan genç
27 gün sonra hayatını kaybetti

Uşak’ta otomobille yol kenarındaki ağaca
çarpan sürücü Afyonkarahisar’da tedavi gördüğü

hastanede 27 gün sonra hayatını kaybetti.

Kaza, 2 Eylül gece saatlerinde
İbrahim Tahtakılıç Caddesinde
Yaşar Akar İlkokulu yakınların-
da meydana gelmişti. Edinilen
bilgilere göre Yasin Girgin (23)
yönetimindeki 64 BH 009
plakalı otomobil yol kenarında
bulunan ağaca çarptı. İhbar
üzerine olay yerine 112 Sağlık
ekipleri ve polis sevk edildi.
Yaralı olarak önce Uşak Eğitim
ve Araştırma Hastanesine
kaldırılan Girgin daha sonra
Afyonkarahisar’daki özel bir
hastaneye sevk edildi. Özel
Hastanedeki 27 günlük yaşam
müdahalesi veren Girgin, bugün
hayatını kaybetti. Girgin’in cenaze-
si yarın Üçkuyular köyünde
toprağa verileceği öğrenildi.
>>İHA

ATSOEylülayımeclistoplantısıyapıldı
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi’nin 2023 yılının Eylül ayı olağan toplantısı,

ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten’in idaresinde, ATSO Meclis Salonu’nda düzenlendi.

Çoğunluğun sağlanmasının ardından toplantıyı açan ATSO
Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, “2023 yılı Eylül ayı
Meclis toplantımıza hoşgeldiniz. Umarım son toplantımız-

dan bu yana herkesin sağlığı ve sıhhati yerindedir. Kandil helvası
ikramı için Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Ömer Altınay’a
teşekkür ediyorum. Allah, hepimizin ağız tadını daim etsin” dedi.
Toplantının ikinci, üçüncü, dördüncü gündem maddelerinde
ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, Meclis Üyeleri’ni bilgilendirdi.
Toplantının ikinci gündem maddesinde 2023 yılı Ağustos ayı karar

özetleri oybirliğiyle kabul edildi. Toplantının üçüncü gündem
maddesinde 2023 yılı Ağustos ayı Hesap Hülasası oybirliğiyle tasdik
edildi. Toplantının dördüncü gündem maddesinde 2023-2024 Eğitim-
Öğretim dönemi için verilecek burs miktarı ve bedeli oybirliğiyle onay-
landı. Toplantının beşinci gündem maddesinde ATSO Yönetim Kurulu
Üyesi Ömer Altınay, Yönetim Kurulu’nun 2023 yılı Ağustos-Eylül
faaliyetlerine ilişkin sunum yaptı. Altınay’ın ardından ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, güncel gelişmeler hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. Toplantının “Dilek ve Temenniler”

bölümünde, ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin
Güzbey, ATSO Meclis Üyeleri Mesut Tabak ve M. Önder Artuk söz
alarak görüşlerini dile getirdiler. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, Tabak ve Artuk’un sorularını yanıtladı. ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten, sektörlerde yaşanan sorunların devletin ilgili
kurum ve kuruluşları tarafından takip edildiğini belirterek Meclis
Üyeleri’ne katılımları dolayısıyla teşekkür etti ve toplantıyı kapattı.
>>HÜDAYİ ACAR

Sporcu Eğitim Merkezi
seçmeleri tamamlandı
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün

genç güreşçilerin sportif faaliyetlerine destek
olmak amacıyla düzenlediği Sporcu Eğitim

Merkezi seçmeleri sona erdi. Seçmelere 20 erkek
ve 40 kadın güreşçi katılım gösterdi.

Seçmelerin sonucunda erkeklerde 10
kadınlarda ise 7 sporcu başarılı oldu
ve erkekler yatılı kadınlar ise gündü-
zlü eğitim programlarına katılım
hakkı kazandı. Ayrıca seçilen bu
sporcular eğitim programları
süresince devlet tarafından burs ala-
cak. Sporcu Eğitim Merkezi'nde
eğitim alan sporcular milli takıma
seçilmek ve ülkemizi başarıyla temsil
etmek için güreş tekniklerini ve
antrenman yöntemlerini öğrenecek.
Seçmeleri yakından takip eden
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl

Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu:
“Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'nün Sporcu Eğitim
Merkezi seçmelerinin amacı genç-
lerin spor yapmalarını teşvik etmek
ve onları profesyonel anlamda
desteklemek. Sporcu Eğitim Merkezi
seçmeleri, genç sporcuların sportif
faaliyetlerine destek olmanın yanı
sıra Afyonkarahisar’a ve Türk
sporuna da önemli manada katkılar
sağlayacaktır. Seçmelerde emeği
geçen tüm herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. >>İZZET IŞIK

Futbol Federasyon’undan
Gazetecilere Seminer

Türkiye Futbol Federasyonu ve Türkiye
Spor Yazarları Derneği Afyon ilinde görevli

yazılı ve görsel basın mensuplarına
30.09.2023 Cumartesi günü değişen kurallar

hakkında eğitim semineri düzenleyecek.

Değişen kurallar ve kuralların uygulanma videoları ile yapılan
eğitim seminerine spor yazarlarının yanında internet medyası ve
tüm muhabirler katılabilecek. Gençlik spor il müdürlüğü
Kocatepe spor kompleksi B blok konferans salonunda saat 20:00
de gerçekleşecek seminer gazeteciler için önemli , müsabakaları
yorumlayan gazetecilerin hakemlerin hatalı veya isabetli karar-
larını haberlerine taşırken değişen oyun kuralları hakkında bil-
gilendirilmesi taraftarların ve kamu oyunun hakemler hakkında-
ki olumsuz algısını önlüyor. >>HÜDAYİ ACAR
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

AlbayYağan’danduygudoluziyaret
İlimiz İl Jandarma Komutanlığına atanan ve geçtiğimiz günlerde görevine başlayan Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Kıdemli

Albay Tolga Yağan ilk ziyaretini Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şubesine yaptı.

Kd. Albay Yağan, Dernek binasında Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı

İsmail Kumartaşlı ve Gazi ve Şehit ailelerinden
oluşan yönetimi tarafından karşılandı. İade-i
ziyarette Şehit ailelerine ve Kahraman Gazilerine
verdiği önemi yineleyen Kd. Albay Yağan Şehit
aileleri ve Gazilere ‘Her zaman emrinizdeyim’

dedi. Şehit aileleri ve Gazilerle yakından ilgilenen
ve uzun süre sohbet ederek hasbihalde bulunan İl
Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Yağan,
başarılı çalışmalarından ve Şehit Aileleri ile
gazilere verdiği büyük hizmetlerden dolayı
Başkan Kumartaşlı ve yönetimini tebrik etti. Kd.
Albay Yağan, Dernek yönetimi nezdinde tüm
Şehit Aileleri ve Kahraman Gazilere selam ve
sevgilerini iletti.

SINIF ARKADAŞINI
GÖRÜNCE DUYGULANDI

Dernek binasını gezen ve duvarlarda asılı Şehitler-
imiz ile Gazilerin resimlerini teker teker inceleyen
İl Jandarma Komutanı Kd.Albay Yağan, yıllarca
beraber aynı koğuşta yattığı ve sınıf arkadaşı olan
Şehit Jandarma Binbaşı Yılmaz Tankül'ün
fotoğrafını görünce çok duygulandı. Uzun süre
Şehit arkadaşının fotoğrafına bakan Kd. Albay
Yağan, Şehit arkadaşı için dua etti. Şehit
arkadaşının babası Mehmet Tankül ile sohbet
ederek ellerinden öpen Albay Yağan, diğer şehit
aileleri ve Gaziler hakkında Başkan
Kumartaşlı’dan bilgiler aldı. Kd. Albay Yağan,
dernek faaliyetleri hakkında bilgiler alarak, her
türlü etkinlikte ve Şehit Aileleri ile Gaziler için
yapılacak hür türlü çalışmalarda hep yanlarında
olacağını söyledi. Ziyaret sonunda Kd. Albay
Yağan, Dernek anı defterine de duygu dolu sözler
yazdı. Ziyaret birlikte hatıra fotoğrafının çekilme-
siyle son buldu. >>HÜDAYİ ACAR

Emirdağ’da ayçiçeği hasadı başladı
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde ayçiçeği hasadı başladı

Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürü Özkan
Parlak, Türkiye’de ilk sırada yetiştiriciliği yapılan
‘Sertifikalı Tohumluk Ayçiçeği Tarla Günü ve
Ayçiçeği Hasadına’ katıldı. Hasat gününe katılan
üreticiler ile sohbet eden İl Müdürümüz verimler

hakkında bilgi aldı.Parlak ardından işlenmiş patates
fabrikasını ziyaret etti. Parlak, Türkiye' de işlenmiş
patates üretiminde ilk sıralarda yer alan fabrikanın
faaliyetleri, üretilen ürünler ve üretim miktarları
konusunda yetkili kişilerden bilgiler aldı. >>İHA

Emirdağ’da 9 motosiklet
trafikten men edildi

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde polis tarafından
motosiklet sürücülerine yönelik yapılan motosiklet

denetiminde 9 motosiklet trafikten men edildi.

Emirdağ İlçe Emniyet Müdürlüğünce
motosiklet sürücülerine yönelik
yapılan denetimlerde, motosikleti
tescilsiz, plakasız şekilde trafikte kul-
lanan, ehliyetsiz motor kullanan,
plakası olduğu halde takmayan ya da
plakasını görünmeyecek şekilde kul-
lanan, çevreyi rahatsız edecek şekilde
abart egzoz takan motosiklet sürücü-
lerine ilgili kanun maddelerince cezai
işlem uygulandı. Denetimde 9 adet
motosikletin trafikten men edilerek
otoparka çekildiği öğrenildi. Trafikte
tehlike oluşturan motosikletlere karşı
denetlemelerin devam edeceği
bildirildi. >>İHA

İl Müdürü Kasapoğlu, üniversite
öğrencilerini otogarda karşıladı
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
Afyonkarahisar’a eğitim için gelen gençleri otogarda lokum ve çay

ikramı ile karşıladı. İl Müdürü Kasapoğlu, gençleri Afyonkarahisar’da
ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu belirtti.

Afyonkarahisar'ın genç
nüfusu ve üniversiteleri ile
önemli bir eğitim merkezi
olduğunu ifade eden
Kasapoğlu, gençlere her alan-
da destek olacaklarını ve
onların yanında yer alacak-
larını vurguladı. İl Müdürü
Kasapoğlu, gençlerin kala-
cakları yurtlarda ihtiyaçları
olan her türlü desteği sağla-
maya hazır olduklarını da
kaydetti. >>KADER KAYA

Jandarmadan
uyuşturucu operasyonu
Afyonkarahisar’da jandarma
tarafından gerçekleştirilen
operasyonda bin 334 gram
esrar ile ruhsatsız tüfek ve

tabanca ele geçirildi.
Olay, merkeze bağlı Çavdarlı köyünde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, köyde yaşayan M.K., isimli
şahsın kenevir ektiği ve daha sonra bunu esrara
dönüştürerek sattığı bilgisini alan jandarma ekipleri
şüphelinin adresine baskın düzenledi. Baskında arama
yapan ekipler bin 334 gram esrar ile ruhsatsız tüfek ve
tabanca ele geçirdi. Olayın ardından M.K., isimli şah-
sın gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA
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Sevgifrekansı ilekalbinizikoruyun
Dünyada ölüm nedenleri arasında ilk sıralarda yer alan kalp hastalıklarına karşı korunmak için modern tıbbın yanında enerji
tıbbının da önemli olduğu belirten Kardiyolog ve Biyoenerji Uzmanı Prof. Dr. Bülent Demir, “Kalp hastalıklarından korunmak

için sevgi frekansı yükseltilmeli. Kişi yoga, meditasyon ve ibadet gibi faaliyetlerle spiritüel gelişimini sağlamalı” dedi.

Kalp hastalıklarından korun-
manın yollarını Kardiyoloji
Uzmanı Prof. Dr. Bülent Demir,

ruhsal şifa ya da enerji tıbbı olarak da
bilinen bir tür alternatif tıp dalı olan
biyoenerjinin kalp sağlığı üzerine etki-
lerini anlattı. Kalbi korumak için
insanların öncelikle yaşamlarını olum-
lamaları, hayata pozitif bakmaları ve
yaşam tarzlarını kalbi korumak üzer-
ine tamamen değiştirmeleri gerektiğini
belirten Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Bülent Demir, “Kalp çakrası yeşil renk-
tir. Yeşil koşulsuz sevgiyi ifade eder.
Bu nedenle kalp hastalıklarından
korunmak için sevgi frekansı yük-
seltilmeli. Doğaya, insanlara ve diğer
canlılara sevgimizi vermeliyiz” dedi.

“KALBI KORUMAK IÇIN
IYI VE POZITIF DÜŞÜNÜN”

Kalp sağlığını korumada yaşam
tarzının çok önemli olduğunu ifade
eden Prof. Dr. Bülent Demir, biyoener-
ji ile kalbin nasıl korunacağını şu
ifadelerle anlattı: “Kalp hastaları
dünyanın en iyi cerrahına bypass
operasyonu olsa veya dünyanın en iyi

kardiyoloğuna stent taktırsa da yaşam
tarzlarını değiştirmedikleri sürece,
egzersiz yapmaya ve diyete dikkat
etmediklerinde tam iyileşmiş sayılma-
zlar. Aynı zamanda kalp çakrası çok
önemlidir. Kalp çakrası yeşil renktir.
Yeşil koşulsuz sevgiyi ifade eder. Bu
nedenle kalp hastalıklarından korun-
mak için sevgi frekansı yükseltilmeli.
Doğaya, insanlara ve diğer canlılara

sevgimizi vermeliyiz. Böylece daha az
kalp hastası oluruz. Bilimsel çalışma
bu konuda yeterli değil fakat gözlem-
lerime göre bir insan ne kadar sevgi
doluysa kalp hastalığı, damar tıkanık-
lığı riski azalıyor. Aynı zamanda iyi ve
pozitif düşünen ve hayata olumlu
bakanlarda daha az görülüyor. Bu
benim klinik gözlemim. Bu bakımdan
her hastanım yaşam tarzını

değirmesinin yanında, spiritüel
anlamda da kendisini geliştirmesini
isterim. Hastaya göre değişir ancak
yoga, meditasyon ve ibadet faaliyetleri
spiritüel gelişimi sağlar. Bu aktiviteler
kalp sağlığı için önemlidir. İnsan ener-
jitik bir varlıktır. Bu nedenle enerji
tıbbı da önemlidir. Modern tıbbi
tedaviye ek olarak biyoenerji tedavisi-
ni de birçok kalp hastasına uyguluyo-
rum ve iyi sonuçlar alıyorum.”

“ZAMANIN HIZI INSAN
FIZYOLOJISI VE

PSIKOLOJISINI ETKILIYOR”
Düşüncelerin çağrışımı getirdiğini ve
bu nedenle sağlıklı bir yaşam sürmek
için kişinin hem düşüncelerine hem de
ağzından çıkan her bir söze çok dikkat
etmesi gerektiğini kaydeden Prof. Dr.
Bülent Demir, “İnsan gibi dünyanın da
nabzı var ve dünya taşikardiye giriyor.
Buna Schumann rezonansı deniyor.
Dolayısıyla her şey çok hızlı gelişiyor.
Zaman daha hızlı akmaya başladı.
Dünya hızlandığı için insanın düşünce
yapısı, fizyolojisi ve psikolojisi bu
değişimden etkilenebiliyor. Aynı

zamanda düşünce çağrışım yapar.
Düşüncelerimize dikkat edelim. Bir de
buna ses frekansı eklersek, oluşum çok
daha fazla güçlenir. Düşüncelere bir
kez dikkat edeceksek, ağzımızdan
çıkanlara daha çok dikkat etmeliyiz.
Hep olumlu düşünmemiz lazım.
Böylece hayata daha pozitif yaklaşırız
ve yükselen enerjiden olumlu anlamda
kendimize pay çıkarmış oluruz.
Dingin yaşam son derece sağlıklıdır”
dedi.>>İHA

Sonbahar, kronik kalp
hastalarını tehdit ediyor

Gripten korunmak için yapılması gereken ilk
şeylerden biri de aşı olmaktır. Grip aşısı her yıl,
bir önceki sene gribe neden olan virüsler göz
önünde bulundurularak, bir sonraki yıl gribe
neden olacak virüslere yönelik tahmin ile
yeniden hazırlanıyor” diyen Prof. Dr.
Katırcıbaşı, ülkemizde kalp yetmezliği olan
hasta grubunda grip aşısı olma oranının
Avrupa ortalamasının çok altında kaldığını
anlatıyor.

Sonbaharda zatürre riski artıyor
Kronik kalp hastalıkları, astım ve KOAH gibi
sağlık sorunu olanların zatürreye yakalanma
olasılıkları özellikle sonbaharda artıyor. Prof.
Dr. Katırcıbaşı, ayrıca 60 yaş ve üzeri yetişkin
bireylerde zatürreye yakalanma açısından en
büyük handikapı kalp hastalıklarının oluştur-
duğunu ifade ederek, kalp hastaları arasındaki
en fazla risk altındaki grubun ise kronik kalp
yetmezliği hastaları olduğunu belirtiyor.

Aşı takvimi kaçırılmamalı
Grip aşısının kronik kalp hastalığı olan erişkin
bireylere sonbahar aylarında yapılması (terci-
hen Ekim ayı) ve her yıl tekrarlanması gerek-
tiğini vurgulayan Prof. Dr. Katırcıbaşı, “Ancak
geç başvurmuş bireylerde aşılama Şubat ayına
kadar yapılabilir. Zatürre aşısı ise grip aşısının

aksine yılın herhangi bir zamanında yapıla-
bilir. Erişkin yaş grubunda her iki zatürre
(KPA-13 ve PPA-23) aşısının da yapılması
önerilmektedir. Daha önce hiç zatürre aşısı
olmamış kişilere tercihen önce tek bir doz
KPA-13 yapılması, en az bir yıl sonra PPA-23
ve 5 yıl sonrasında da PPA-23 hatırlatma dozu
uygulanması tavsiye edilir” diyor.

Taburculuktan sonra aşı yapılabilir
Kronik kalp hastalarının, Sağlık Bakanlığı’nın
2016 yılında erişkinler için risk grubu aşıla-
malarına ilişkin önerilerinde yer aldığını hatır-
latan Prof. Dr. Katırcıbaşı, “Ayrıca aktif enfek-
siyonu olan ve/veya akut kardiyak bir olaydan
(akut koroner sendrom, akut kalp yetersizliği,
akciğer atardamarına pıhtı atması vb.) dolayı
hastaneye yatan hastalar ise mevcut hastalık-
ları iyileştikten ve yaşamsal verileri stabil hale
geldikten sonra taburcu olurken veya taburcu-
luğun ardından ilk kontrollerinde aşılarını yap-
tırabilirler” diyor. Prof. Katırcıbaşı, aşılanması
önerilen hasta gruplarını ise şöyle sıralıyor:
"Kalp yetersizliği ve kalp kasının birincil
hastalığı olanlar. Kalp-damar hastaları. Kapak
hastaları. Morarma ile seyreden doğuştan kalp
hastaları. Pulmoner arteriyel hipertansiyon
hastaları.">>İHA

Kalp damar hastalıkları açısından risk faktörleri arasında
en başta sigara (tütün) kullanımı, sağlıksız beslenme, aile

öyküsü ve hareketsiz yaşam tarzı geliyor” diyor.

Mevsim geçişlerinde çocuklarda

alerjik astıma dikkat
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. M. Erkan Altuncu, Çocuklarda,

Alerjik astımı tetikleyen belli başlı yaygın bulunan alerjenler bulunduğuna
dikkat çekerek bu alerjenler hakkında bilgi verdi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzm. Dr. M. Erkan Altuncu,
Çocuklarda, Alerjik astımı
tetikleyen belli başlı yaygın
bulunan alerjenler bulunduğuna
dikkat çekti. Dr. Altuncu,
“Sonbahar ve İlkbahar mevsimi
doğadaki birçok değişimin
yanında bazı riskleri de
beraberinde getiriyor. Alerjik
bünyesi olan çocuklar için bahar,
zor bir mevsim haline dönüşe-
biliyor. Bununla birlikte Alerji ve
astım rahatsızlığı olan çocuklar-
da da artış olabilmektedir. Alerji
ve astım arasında yakın bir
bağlantı vardır. Alerjisi olan
çocukların astımı olmayabilir
veya astımı olan bu çocukların
alerjisi olmayabilir. Fakat polen,
toz, evcil hayvan tüyleri gibi
alerjenler bazı çocuklarda astım
semptomlarını ve astım atak-
larını tetikleyebilir. Böyle bir
durum alerjik astım olarak
adlandırılır. Alerjik astım belirti-
leri genellikle alerjik olmayan
semptomlar ile aynıdır. En
yaygın alerjik astım belirtileri;
bilhassa geceleri, egzersiz

sırasında ya da gülerken olan
öksürük, hırıltı, nefes darlığı, hızlı
nefes alma, göğüste daralma gibi
durumlardır” dedi. Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Uzm. Dr. M.
Erkan Altuncu, çocuklarda alerjik
astım teşhisi ve tedavi yöntemleri
hakkında açıklamada bulunarak,
‘’Alerjik astım, viral solunum
yolu enfeksiyonları, egzersiz,
havada bulunan tahriş edici mad-
deler, stres, kullanılan ilaçlar, bazı
gıda katkı maddeleri ve alerjik
olmayan astıma neden olan fak-
törlere göre yoğunlaşabilir.
Semptomlara neyin sebep
olduğuna bakılmaksızın çocuk
hekimleri alerjik astımı teşhis

etmek ve tetikleyici faktörlerin
alerjilerden kaynaklanıp kay-
naklanmadığını belirlemek ve
tedavi için uygun planı sağlamak
için gerekli donanıma sahiptir.
Çocuk hekimi tanı konulması için
gerekli testleri yaparak alerjik
astımın olup olmadığını kolay bir
şekilde belirleyebilir. Çocuk
hekimleri veya Çocuk Alerji
uzmanları deri testleri ya da kan
testleri ile alerjik astım teşhisini
kolay bir şekilde belirleyebilir ve
alerjik astımı tetikleyen alerjenleri
tespit ederek ortaya çıkarabilir.
Bununla birlikte, 5 yaş üstü
çocuklara solunum fonksiyon
testi (SFT) yapılabilmektedir.
Çeşitli tedavi yöntemleri arasın-
dan çocuğa uygun yöntem belir-
lenerek tedaviye başlanır.
Alerjenden uzak durmak,
mümkün ise, semptomları
ortadan kaldırmaya yardımcı ola-
bilir. Ayrıca altta yatan alerji
tespit edildikten sonra bağışıklığı
güçlendirecek ve alerjen ile reak-
siyonu azaltacak immünoterapi
tedavisi de yapılabilir‘’ diye
konuştu.>>İHA
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Bakan Göktaş, İlahiyat Fakültesi Halaç
Ailesi Eğitim binasının temelini attı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi Eğitim Binasının
temeli Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın teşrifleriyle atıldı.

REKTÖR KARAKAŞ KATKI SUNAN
HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ

Konuşmasının son kısmında İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi Eğitim
Binasının yapımında emeği geçenlere teşekkür eden Karakaş, konuş-
masına şöyle devam etti: “Düşünce aşamasından temel atma durumu-
na gelme sürecindeki değerli katkılara değinmeyi ve teşekkür etmeyi
bir borç biliyorum. Öncelikle bu hayır organizasyonun baş aktörleri
olan hayırsever iş insanları Özcan Halaç beyefendiye ve Zeynep Başak
Halaç hanımefendiye, Fazlı Halaç beyefendi ve Macide Halaç hanıme-
fendiye cömertliklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum, Allah kendi-
lerinden razı olsun, hayırlarını kabul buyursun. Ayrıca bu hayır fikrine
katkıda bulunan; Valimiz sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na,
önceki Valimiz Sayın Gökmen Çiçek’e, önceki Orman ve Su İşleri
Bakanımız sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu’na, çok değerli milletvekiller-
imize, fakülte yöneticilerimize ve Birlik Vakfı yöneticilerine teşekkür
ediyorum. Başta Sayın Bakanımız olmak üzere, temel atma törenimize
katılımlarınızla bizleri onurlandırdığınız için siz misafirlerimize has-
saten teşekkürlerimi sunuyorum.”

FAZLI HALAÇ: “İLAHİYAT FAKÜLTESİ HALAÇ
AİLESİNİN HAYIR AMAÇLI YAPTIRDIĞI 16. BİNASI”

Hayırsever iş insanı Fazlı Halaç ise İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi
Eğitim Binasının Halaç Şirketinin Türkiye’de on altıncı,
Afyonkarahisar’da ise üçüncü hayır amaçlı binası olduğunu dile getir-
di. Halaç, “İnsanoğlu yaşadığı sürece insanlara destek olmalı ve hayır
yapmalıdır. Okul, cami, köprü ve yol yaptırmak, su çıkartmak, hayırlı
evlat yetiştirmek önemli olan. İnsan yaşadığı sürece bunları yaparsa
amel defteri kapanmaz. Yaptıkları hayırlar nedeniyle bu kişilerin amel
defteri kapanmıyor ki buna Sadaka-i Cariye diyoruz. İnsanoğlunun
hayattaki en büyük kazancı yaptığı hayır ve hasenattır. Bana göre en
büyük kazanç budur. Biz buna inanarak; okul, cami, engelliler için
okul ve hastane yaptırdık. Bugün temelini atacağımız İlahiyat
Fakültesi Türkiye’de 16. Afyonkarahisar’da 3 temel. İlahiyat Fakültesi
burada hafızlar yetiştirecek. Vatana millete faydalı insanlar yetiştire-
cek” ifadelerini kullandı.

“EĞİTİM DÜNYASI BİR ŞEHRİN EN
ÖNEMLİ DİNAMİKLERİNDEN”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı konuşmasında Afyonkarahisar’ın çok
şanslı bir il olduğunu belirtti. Yiğitbaşı, konuş-
masına şöyle devam etti: “Eğitim dünyası bir
şehrin en önemli dinamiklerinden bir tanesi,
lokomotifi. Biz Afyonkarahisar olarak çok
şanslıyız. İki üniversitemiz var. 40 bin kadar
öğrencimiz var. Afyon Kocatepe Üniversitesi ve
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
bizim en önemli dinamiklerimiz. Her iki
üniversitemiz de Afyonkarahisar’ı daha üst
noktalara taşıyacak ve ülkemize inşallah nite-
likli, kaliteli insan yetiştirecek; akademisyen
yetiştirecek; sahada güzel işler yapacak; ülkem-
iz için çalışmalara katkı sağlayacak çok kıymetli
değerlerimiz. Yeni ismiyle İlahiyat Fakültemiz,
geçmişteki hizmetlerine, daha büyük gelişme
göstererek, daha büyük donanımla, daha güzel
fiziksel imkanlarla hizmet verecek.18 ay sürme-
si planlanan fakülte binasının inşallah açılışına da
hep beraber tanıklık etme mutluluğunu yaşarız.”
Yiğitbaşı konuşmasında hayırsever Halaç ailesine
teşekkür ederek, “Hayırseverlerimize teşekkür
ediyorum. Çünkü gerçekten bu yatırımlar ve bu
hayır işlerinde ki sadaka-i câriye niyetine geçe-

cek; devletimizle birlikte hareket etmeleri,
kendi içinden çıktıkları, doğup büyüdükleri,
yetiştikleri şehre katkı sağlamaları gerçekten çok
kıymetli” dedi. Yiğitbaşı, İlahiyat Fakültesinin
binin üzerinde mezunu olduğunu belirterek
fakültenin yetişmiş, nitelikli, sahadaki çalış-
malarıyla gençlere ve yetişkinlere ufuk açacak,
Türkiye için hayırlı hizmetler yapacak
akademisyenler yetiştirmelerini temenni ettiğini
de sözlerine ekledi.

“AFYONKARAHİSAR TARİH
BOYUNCA MEDENİYETLERİN KAVŞAK

NOKTASI OLDU”
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş ise Afyonkarahisar’ın tarih
boyunca medeniyetlerin kavşak noktası olduğunu
belirtti. Göktaş, “Afyonkarahisar ticaret yollarının
kesiştiği bir şehirdir. Ayrıca birçok âlimin yolu da
Afyonkarahisar’dan geçmiştir. Bugün bu misyonu
üniversitemiz de devam ettiriyor. Üniversite
eğitimine, gençlere ve gençlerimize yapılan
yatırım, geleceğe yapılan yatırımdır” şeklinde
konuştu. İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi Eğitim
Binasının öğrencilere ve akademisyenlere modern
ve verimli bir eğitim ortamı sunacağını ifade eden
Göktaş, şöyle konuştu: “Bakanlığımıza da çok
kıymetli katkılar sunan ve geçtiğimiz ay

Emirdağ’da çocuk evi sitesinde de çok kıymetli
desteği olan saygıdeğer Özcan ve Başak Hanım
hayırseverlerimizle bir ay sonra tekrar
Afyonkarahisar’da bir arada bulunduğum için çok
mutluyum. Bu güzel eseri de bu şehre kattıkların-
dan dolayı kendilerini tebrik etmek istiyorum.
İnşallah kısa sürede tamamlanıp hizmete girecek
olan bu bina, öğrencilerimize ve hocalarımıza
modern ve verimli bir eğitim ortamı sunacaktır.
Afyonkarahisar’a çok emek vermiş Emirdağlı
hemşerilerim Özcan ve Başak Halaç olmak üzere
bu fakültenin yapımına destek olan herkese çok
teşekkür etmek istiyorum. Bu binadan fay-
dalanacak bütün öğrencilerimize hocalarımıza
şimdiden hayırlı uğurlu olsun.” Tören temele ilk
beton atılması öncesinde Afyonkarahisar İl Müftü
Yardımcısı Harun Yılmaz’ın yaptığı dua ve pro-
tokolün harç dökülmesi için butona basması ile
son buldu.

REKTÖR KARAKAŞ HALAÇ
AİLESİNE HEDİYE TAKDİM ETTİ

Temel atma töreninden önce hayırsever iş insan-
ları Özcan ve Başak Halaç AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş’ı makamında ziyaret etti. Rektör
Karakaş, hayırsever iş insanları Özcan Halaç ve
Başak Halaç’a teşekkür ederek, hediye takdim
etti. >>HÜDAYİ ACAR

Ahmet Necdet Sezer (ANS)
Kampüsünde gerçekleştirilen temel
atma törenine; Afyonkarahisar Valisi

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eski Orman
ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu,
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK
Parti Afyonkarahisar Dr. Hasan Arslan,
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, TBMM 24. Dönem AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Halil Ürün,
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, İl Genel Meclisi
Başkanı Burhanettin Çoban, İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay, İl Jandarma Komutanı
Albay Tolga Yağan, AKÜ Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof.
Dr. Murat Peker, Hayırsever İş İnsanları Fazlı
Halaç, Macide Halaç, Özcan Halaç, Zeynep
Başak Halaç ile il müdürleri, il protokolü ve
AKÜ personeli katıldı. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı ile başlayan tören; AKÜ İslami
İlimler Fakültesi Öğr. Gör. Kadir Yıldırım’ın
Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile devam etti.

AKÜ İLAHİYAT 1060 MEZUN VERDİ
Temel atma töreninin açış konuşmasını
yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, kökleri 1974’e uzanan 1992 yılında
üniversiteleşen Afyon Kocatepe Üniver-
sitesinin evrensel düzeyde bilimsel bilgi üret-
meyi, çağdaşlarıyla rekabet edebilen meslek
insanı yetiştirebilmeyi, stratejik planında yer
verdiği öncelikli alanları bağlamında bölge-

sel kalkınmaya katkı sağlamayı misyon edin-
miş bir üniversite olduğunu ifade etti. İslami
İlimler Fakültesinin 2013 yılında AKÜ’nün
bünyesine katıldığını, 14 Eylül 2023 Resmi
Gazete’de Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle
İslami İlimler Fakültesinin İlahiyat Fakültesi
olarak değiştirildiğini söyleyen Karakaş, şu bil-
gileri paylaştı: “Fakültemiz, seçkin akademik
kadrosuyla alanında özgün ve objektif araştır-
malar yapabilen, donanımlı, millî, dinî ve
ahlâkî değerlerimizi güçlendirecek ilahiyatçılar
yetiştirmek misyonu ile 10 yıldır eğitim öğretim
faaliyetlerini sürdürmektedir. Şimdiye kadar
vermiş olduğu 1060 mezunla ülkemizin
yetişmiş insan ihtiyacına katkı sunmaya
devam etmektedir. Fakültemiz hali hazırda
2’si profesör, 9’u doçent olmak üzere toplam
40 akademik personel ile eğitim öğretim ve
araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir.”

KARAKAŞ İSLAMİ
İLİMLER FAKÜLTESİNİN
MÜFREDATINI ANLATTI

İslami İlimler Fakültesinin müfredatı ile ilgili
bilgiler veren Karakaş, şunları söyledi:
“Fakültemizde Arapça Hazırlık sınıfı zorun-
lu olarak okutulmakta olup, lisans ders
müfredatının yüzde 30’u Arapçadır. Hazırlık
sınıfı ile birlikte Normal ve İkinci öğretim
lisans programlarında 1200 öğrenci eğitim-
öğretim görmektedir. Üç farklı alanda
yürütülen lisansüstü programlarda ise 150
öğrenci bulunmaktadır. Pek çok akademik
çalışmanın yürütüldüğü fakültemiz
bünyesinde ayrıca 2018 yılında kurulan
akademik nitelikli hakemli Kocatepe
İslami İlimler Dergisi çıkarılmaktadır.
Ulusal ve uluslararası dizinlerde taran-
maya başlayan dergimiz, nitelikli yayın-
lara yer vererek kısa sürede alanındaki
prestijli dergiler arasına girmiştir.”

“İLAHİYAT FAKÜLTESİ BÜTÜN
İHTİYAÇLARI KARŞILAYACAK

ŞEKİLDE TASARLANDI”
İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi Eğitim
Binasının toplam 9 bin 234 metrekarelik
kapalı alana sahip olacağını belirten Karakaş,
“Kısa sürede tamamlanması planlanan
İlahiyat Fakültesi binamız, zemin üzeri 2 kat
olarak inşa edilecektir. Bina bünyesinde 2
amfi, 21 derslik, 235 kişilik konferans salonu,
2 seminer salonu, 2 çalışma atölyesi,
kütüphane ve okuma salonu, bilgisayar
salonu, idari ve öğretim üyesi odaları yer ala-
caktır. Ayrıca 815 metrekareden oluşan bir
kantin binası da projeye dahildir. İlahiyat
Fakültesi müfredatı, akademisyen ve öğren-
cileri düşünülerek inşa edilecek Halaç Ailesi
Eğitim Binası, bir ilahiyat fakültesinin bütün
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlan-
mıştır” diye konuştu.
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
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Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki Milli Güvenlik Kurulu (MGK)
Toplantısı sona erdi. Toplantı sonrası yayımlanan bildiride, “Güney Kafkasya’da kalıcı
barışa giden yolun ancak Azerbaycan’ın toprak bütünlüğü ile sağlanabileceği hususu,

başta Ermenistan olmak üzere tüm taraflara hatırlatıldı” denildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başkanlığına
gerçekleşen toplantı yaklaşık 3 saat
sürdü. Toplantının ardından yapılan

yazılı açıklamada terör örgütlerine karşı
yapılan operasyonlar hakkında, “PKK/KCK-
PYD/YPG, FETÖ ve DEAŞ terör örgütleri başta
olmak üzere milli birlik ve beraberliğimiz ile
bekamıza yönelik her türlü tehdit ve tehlikeye
karşı yurt içinde ve yurt dışında azim, kararlılık
ve başarıyla icra edilen operasyonlar hakkında
kurula bilgi sunulmuştur” ifadelerine yer veril-
di. Suriye’de terör örgütlerinin huzurun önün-
deki engel olduğuna değinilen bildiride,
“Suriye halkının PKK/KCK-PYD/YPG terör
örgütüne karşı gösterdiği meşru direnişin;
masum insanları katleden, çocukları zorla sila-
haltına alan ve ülkenin tabii kaynaklarını
sömüren bu taşeron örgütün, barış ve huzurun
önündeki en büyük engel olduğunu teyit ettiği
belirtilmiştir. Bölücü terör örgütünün bölgem-
izden temizlenmesi yönündeki kararlılığımız
vurgulanarak bu cinayet şebekesine destek ver-
meyi sürdüren aktörlere, uluslararası hukuk ve
insan haklarından kaynaklanan yükümlülük-
leri ile müttefiklik mesuliyetleri hatırlatılmıştır”
ifadeleri kullanıldı. Türkiye-Irak ilişkilerine
dikkat çekilerek, “Türkiye’nin, yaklaşık yarım
asırdır önemli sınamalarla karşı karşıya kalan
dost ve kardeş ırak halkına azami desteği sun-
maya devam edeceğine işaret edilmiş; barış

içinde bir arada yaşama kültürünün ülkedeki
en müstesna örneklerinden birini teşkil eden
Kerkük’teki huzurun muhafazasının ve ülkede-
ki terör örgütlerinin tamamen bertaraf
edilmesinin, bölgeye yönelik siyasetimizin
esasları arasında yer aldığının altı çizilmiştir”
denildi. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin
durumu hakkında da, “Birleşmiş Milletler Barış
Gücü’nün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin
(KKTC) egemenliğine ve Kıbrıs Türklerinin en
temel insani ihtiyaçlarına yönelik çifte standartlı
tutum ve faaliyetlerinin tarafsızlık yüküm-
lülüğüyle bağdaşmadığı ve itibarını zedeledİği;
bu çerçevede, barış gücünün KKTC’deki
faaliyetlerinin KKTC makamlarıyla varacağı bir
yazılı mutabakat yoluyla hukuki zemine otur-
tulması ihtiyacının bir kez daha ortaya çıktığı
ifade edilmiştir. Türkiye’nin, uluslararası hukuk
ve antlaşmalardan kaynaklanan hakları
çerçevesinde Kıbrıs Türklerinin güvenliği ve
huzurunun teminatı olmaya devam edeceği
vurgulanmıştır” ifadeleri kullanıldı.
Azerbaycan’ın toprak bütünlüğüne de değinilen
bildiride, “Güney Kafkasya’da kalıcı barışa
giden yolun ancak Azerbaycan’ın toprak bütün-
lüğünün ve egemenliğinin kayıtsız şartsız tesisi
ve bölgemizdeki tüm ülkelerin refahına katkı
sağlayacak ahdi yükümlülüklerin gereğinin yer-
ine getirilmesiyle açılabileceği hususu, başta
Ermenistan olmak üzere tüm taraflara hatır-

latılmış; Türkiye’nin bölgede kalıcı barışın ve
istikrarın sağlanmasına yönelik çabaları destek-
lemeyi sürdüreceği belirtilmiştir” ifadelerine yer
verildi. Ukrayna’da devam eden savaş ve
Karadeniz Tahıl Girişimi hakkında ise,
“Ukrayna’da sürmekte olan savaşa ilişkin son
gelişmeler ile Karadeniz Tahıl Girişimi’nin can-
landırılması başta olmak üzere atılabilecek
adımlar ele alınmış; Türkiye’nin, savaşın adil ve
kalıcı bir barışla gecikmeksizin sonlandırılması
yönündeki gayretlerini sürdürme kararlılığı
teyit edilmiştir” denildi. Toplantıda Kosova’da
meydana gelen hadiselerde değerlendirilirken,
yapılan açıklamada, “Kosova’da meydana
gelen hadiseler ve Balkanlar’daki son durum
değerlendirilmiş; Türkiye’nin hem bölgede
hem de NATO misyonunun komutasını
üstleneceği Kosova’da, barışın ve huzurun
muhafazası için azami gayreti sarf edeceği ifade
edilmiştir” ifadelerine yer verildi. Libya’da
meydana gelen afetler sonrası Türkiye’nin gön-
derdiği yardımlar hakkında da, “Türkiye’nin,
zor günler geçiren dost ve kardeş Libya halkına
sağladığı yardım ve desteği tüm ülke sathında
dengeli ve eşit bir şekilde sürdüreceği ve büyük
afetin ardından oluşan dayanışmanın
muhafazası ile ülkedeki birlik ve beraberliğin
yeniden tesisine katkı sunmaya, tüm aktörlerle
temas halinde devam edeceği belirtilmiştir”
ifadeleri kullanıldı.>>İHA

“Aylık enflasyonun ana eğiliminde
düşüşün başlayacağı değerlendirildi”

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB), Eylül ayında
gerçekleştirilen Para Politikası
Kurulu (PPK) toplantı özetini
paylaştı. Özette aylık enflasy-
onun ana eğiliminde düşüşün
başlayacağı belirtildi. Özette
şu ifadeler yer aldı: “Küresel
enflasyon yakın dönemde ger-
ileme gösterirken, halen uzun
dönem ortalamalarının ve
merkez bankalarının hede-
flerinin üzerinde seyretmekte-
dir. Ağustos ayında tüketici
enflasyonu, enerji fiyatları
kaynaklı olarak birçok ekono-
mide sınırlı artış kaydederken,
çekirdek enflasyon Çin ve
Rusya gibi istisnalar dışında
gerilemeye devam etmiştir.
Bir önceki Para Politikası
Kurulu (PPK) toplantı dönem-
ine göre tüketici enflasyonu
gelişmiş ülkelerde yüzde 4,08
düzeyinden yüzde 4,27
seviyesine, gelişmekte olan
ülkelerde ise yüzde 5,84
düzeyinden yüzde 6,48
düzeyine yükselmiştir. Son 10
yıllık dönemde ise ortalama
enflasyon gelişmiş ekonomil-
erde yüzde 2,2 ve gelişmekte
olan ekonomilerde yüzde 5,6
seviyesinde gerçekleşmiştir.
Enflasyon, gelişmiş ülkelerde
yüzde 2; gelişmekte olan
ülkelerde ise ortalama yüzde
3,5 olan hedef oranların
üzerinde seyretmeye devam
etmektedir. 2023 yılı son
çeyrek ortalama yıllık enflasy-
onun gelişmiş ekonomilerde
yüzde 3,2, gelişmekte olan
ülkelerde ise yüzde 6,5
seviyesinde gerçekleşmesi
beklenmektedir. Bir önceki

PPK dönemine göre çekirdek
enflasyon gelişmiş ülkelerde
yüzde 4,74’ten yüzde 4,57’ye
gerilerken, gelişmekte olan
ülkelerde ise yüzde 6,03’ten
yüzde 6,57’e yükselmiştir.
ABD ve Euro Bölgesinde 2023
yılı son çeyrek ortalama yıllık
enflasyon beklentisi sırasıyla
yüzde 3,1 ve yüzde 3,3 iken;
çekirdek enflasyon beklentisi
sırasıyla yüzde 3,5 ve yüzde
4,3 seviyesindedir. Emtia fiy-
atları son dönemde başta
petrol fiyatları olmak üzere
enerji emtia fiyatları kaynaklı
yükselmeye devam etmekte-
dir. Emtia Fiyat Endeksinin
mevcut seviyesi son on yılın
ortalamasının yüzde 31,8
üzerindedir. Endeks geçen yıl
ulaştığı en yüksek seviyeye
göre yüzde 25,5 gerilemiştir.
Benzer şekilde geçen yıl
ulaştığı tepe noktasına göre
yüzde 12,3 gerileme kaydeden
Tarımsal Emtia Fiyat Endeksi
son on yılın ortalamasının yüzde
14,8 üzerindedir. Bu durum,
gıdanın tüketici sepeti içerisinde-
ki yüksek payı nedeniyle
enflasyon üzerinde halen etkili
olmaktadır. Çekirdek enflasy-
onun ve enflasyon beklenti-
lerinin yüksek seviyeleri küresel
enflasyonun bir süre daha
merkez bankalarının hede-
flerinin üzerinde seyretmeye
devam edeceğini ima etmekte-
dir. Bu nedenle, dünyanın birçok
ülkesinde merkez bankalarının
politika faizlerini parasal
duruşun sıkılığını koruyacak
düzeylerde tutmayı sürdürmeleri
beklenmektedir. 
>>İHA

Merkez Bankası PPK özet metninde son dönemde
etkili olan ücret ve kur kaynaklı maliyet yönlü
baskılar ile vergi düzenlemelerinin enflasyona

önemli ölçüde yansıdığı belirtildi.

BİLSEM öğrencisi Diler proje çalışmalarını kliple tanıttı
TÜBİTAK Bilim Genç
Popüler Bilim Platformu,

Afyonkarahisar Dumlupınar
Bilim ve Sanat Merkezi
öğrencisi Hulusi Diler’in proje
çalışmalarını kliple tanıttı.

TEKNOFEST kapsamında düzenlenen TÜBİTAK
2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma
Projeleri Yarışması’nda birinci olan Afyonkarahisar
Dumlupınar BİLSEM öğrencisi Hulusi Diler’in, projenin
hazırlanışından Kutuplara kadar olan bilim yolculuğu
ele alındı. TÜBİTAK Bilim Genç Dijital Platform tarafın-
dan hazırlanan ve yayınlanan klip tanıtımında şöyle
denildi: “TÜBİTAK MAM Kutup Araştırmaları
Enstitüsünün koordinasyonunda düzenlenen 3. Ulusal
Arktik Bilimsel Araştırma Seferi’nde yer alan 11 bilim
insanı, bir ay süren çalışmalarını tamamlayarak 7
Ağustos’ta Türkiye’ye döndü. TEKNOFEST kapsamın-

da düzenlenen TÜBİTAK 2204-D Lise Öğrencileri İklim
Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması’nda birinci
olan lise öğrencisi Hulusi Diler de bilim seferinde yer
aldı. Hulusi Diler, projesinde doğu çınarı meyvesinin
tohumlarından elde ettiği liflerle deniz suyundaki petrol
atıklarını temizleyen bir malzeme geliştirildi ve sefer
sırasında projesini Arktik Okyanusu’nda test etti. 3.
Ulusal Arktik Bilimsel Araştırma Seferi’nin Arktik bölge-
sine olan yolculuğuna eşlik ettiğimiz bu videoda Hulusi
Diler, projesinin ayrıntılarını ve Arktik Okyanusu’ndaki
deneyimlerinin sonuçlarını Bilim Genç takipçileri ile
paylaşıyor.” >>İZZET IŞIK
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Tamir Bakım Onarım Bölümlerine
* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OOTTOOPPRRAATTİİKK  BBİİRR  SSAABBAANNCCII  HHOOLLDDİİNNGG  KKUURRUULLUUŞŞUUDDUURR..

Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;

Afyonspor, Esenlerspor maçı
hazırlıklarını sürdürüyor
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor hafta sonu oynayacağı Esenlerspor

maçı hazırlıklarını gerçekleştirdiği antrenmanlar ile sürdürüyor.

TFF 2. Lig Beyaz
Grupta mücadele
eden Afyonspor

hafta sonu Kocatepe
Spor Kompleksi Zafer
Stadı'nda oynayacağı
Esenlerspor karşılaş-
masının hazırlıklarına
devam ediyor. Mor
beyazlı ekip Teknik
Direktör Tolga Şanbay
gözetiminde çıktığı
antrenman ısınma ve
kondisyon hareketleri ile
başladı. Düz koşu ile
süren antrenman ardın-
dan yapılan çift kale
maçın ardından sona
erdi. >>İHA

Avrupa Spor Haftası Afyonkarahisar'da
coşkuyla kutlanıyor Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl

Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Avrupa Spor Haftası kapsamında
düzenlenen etkinliklerin kortej
yürüyüşü ile başladığını belirtti.
Korteje İl Müdürlüğü personelleri,
sporcular ve velilerin de katılım
gösterdiği belirtildi.
Avrupa Spor Haftası kapsamında Afyonkarahisar'da
birçok farklı spor müsabakası düzenlenecek. İl
Müdürü Kasapoğlu: "Etkinliklerimiz kapsamında farklı
spor branşlarında müsabakalar düzenlenecek” dedi.
Ayrıca Kasapoğlu: "Bu tür etkinlikler gençlerimizi ve
sporseverleri spora teşvik etmek ve sporun önemini
vurgulamak için çok ama çok önemli. Spor, sağlıklı bir
yaşamın en önemli unsuru. Bu nedenle insanlarımızın
spor yapmaları ve sağlıklı bir yaşam sürdürmeleri için
Müdürlük olarak elimizden geleni yapıyoruz." şeklinde
konuştu. >>İZZET IŞIK
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NÖBETÇİ ECZANELER
SELCEN

Kanlıca Mah. Sağlıkocağı Karşısı 
216 66 11

HİLAL
Stadyum Karşısı Yeni Park Tıp Mrk. Ark.

214 44 14
EGE 

Dumlupınar Mahallesi Dumlupınar 2.Cadde 
213 97 97

Bakan Göktaş: “Afyonkarahisar’da 40 bin
haneye 313 milyon lira kaynak aktarıldı”

Bakan Göktaş, programda belediye başkanları ile
partililere seslendi. Gerçekleştirilen programda
konuşan Bakan Göktaş, Afyonkarahisar’ın zafer-

ler şehri olduğunu ifade ederek, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, 21 yıldır dur-
madan, yorulmadan aziz millete hizmet edildiğini
ifade etti. Bakan Göktaş, “Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı olarak, son 21 yılda yepyeni hizmetlere imza
attık. Her icraatımızda, Afyonkarahisar’ın ihtiyaç ve
beklentilerini de göz önünde bulundurduk.
Afyonkarahisar’da 6 Sosyal Hizmet Merkezimiz
(SHM) var. Aile Sosyal Destek Programı çerçevesinde
(ASDEP) 40 meslek elemanı ile 2017-2023 yılları arasın-
da 40 bine yakın haneye ziyaret gerçekleştirdik.
İlimizde 13 Çocuk Evinde 68 çocuk var. Çocuk Evleri
Sitemizde ise 31 çocuk hizmet alıyor. Çocuklarımız
için 2012 yılından bugüne kadar 115 milyon liraya
yakın harcama gerçekleştirdik. Koruyucu aile yanında
olan 148 çocuğumuzun bakımını 115 aile üstlenmiş
bulunmakta. Son 11 yılda Koruyucu Aile yanında olan
çocuklarımıza 34 milyon lira harcama yapıldı. 2012
yılından bugüne kadar çocuklarımıza 110 milyon lira
tahsis ettik” dedi.

“AFYONKARAHİSAR’A 4 MİLYAR
LİRA SOSYAL YARDIM KAYNAĞI

AKTARILMIŞTIR”
Bakan Göktaş, kadınlar için yapılan yatırımlar ile bir-
likte Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı
üzerinden yapıla yatırımlara değindi. Bakan Göktaş,
açıklamalarını şöyle sürdürdü: “Kadın Konukevinde
12 yılda 4 bin 321 kadın ve 2 bin 422 çocuk olmak üzere
toplam 7 bine yakın kişiye hizmet sunduk. 4 Huzurevi
ile Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde 245
hizmet alan yaşlı vatandaşımız mevcut. Evde Bakım
Yardımından ise 5 bine yakın vatandaşımız yarar-
lanıyor. İlimizde, 226 şehit, 385 gazimiz bulunmak-
tadır. 280 şehit yakını, gazi/gazi yakını, vazife
malulü/vazife malulü yakını, kamu kurumlarında isti-
hdam edilmiştir. 18 Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfımız (SYDV) var. 2003-2023 yılları
arasında Afyonkarahisar’a 4 milyar lira sosyal yardım
kaynağı aktarılmıştır. Sadece 2023 Ocak-Ağustos
döneminde 7 binden fazla yaşlımıza 116 milyon lira, 6
bine yakın engelli ve engelli yakınımıza 82 milyon lira
yardım da bulunulmuştur.”

“79,6 MİLYON LİRALIK YATIRIM 
PROJESİNDEN 45 MİLYON LİRALIK 

YATIRIM ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR”
Konuşmasında son olarak Türkiye Aile Destek
Programı hakkında bilgiler veren ve kente büyük bir
kaynak aktarıldığını vurgulayan Bakan Göktaş,
“Türkiye Aile Destek Programı çerçevesinde biliyor-
sunuz çok rağbet gördü. Bu program kapsamında ise 2023

Ocak-Ağustos döneminde 40 bin hanemize 313 milyon
lira aktardık. Afyonkarahisar’da 79,6 milyon liralık
yatırım projesinden 45 milyon liralık yatırım çalışması
devam etmektedir. Tamamlanan proje tutarı 35 milyon
liraya yakındır. Afyon Merkez’de ‘Huzurevi Yaşlı Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi ve Dinar’da Sosyal Hizmet

Merkezi’ etüt-proje çalışmaları devam ediyor. İnşallah en
yakın zamanda Afyonkarahisar’a bir huzurevi kazandıra-
cağız. Afyonkarahisar, bundan önce olduğu gibi, bundan
sonra da, aile odaklı sosyal hizmetlerin tamamından eksiksiz
yararlanacak” diye konuştu. Gerçekleştirilen toplantı daha
sonra basına kapalı olarak devam etti. >>İHA

AK Parti İl başkanlığı ziyaretinde konuşma gerçekleştiren Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye Aile Destek Programı çerçevesinde 2023 Ocak-Ağustos 

döneminde 40 bin haneye 313 milyon lira kaynak aktarıldığını kaydederek, çocuk evlerinde kalan
çocuklar içinse son 12 yılda yaklaşık 260 milyon TL’lik kaynağın Bakanlık tarafından harcandığını
ifade etti. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, temaslarda bulunmak üzere

geldiği Afyonkarahisar’da partisinin il başkanlığında ‘Şehir Buluşmaları’ etkinliğine katıldı. 

Sandıklı MYO seracılık öğrencileri
SANJET seralarında staj yapacak

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sandıklı Meslek Yüksekokulu
(MYO) Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Koray Gürpınar ve Sandıklı
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl arasında imzalanan protokol 

kapsamında Sandıklı MYO Seracılık programında okuyan 
öğrenciler, SANJET A.Ş’ye ait seralarda staj yapacak.

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Havva Uzun ve Dr. Öğr. Üyesi Rabia
Ersan’ın da hazır bulunduğu protokol imza
töreninde bir açıklama yapan Sandıklı Belediye
Başkanı Çöl,  Sandıklı MYO Seracılık programın-
da okuyan öğrencilere önemli bir staj fırsatı sun-
duklarını ifade etti. Öğrencilerin eğitimlerini
pratiğe dökebilmeleri ve seracılık sektöründe
deneyim kazanabilmeleri açısından protokolün
büyük bir adım olduğunu söyleyen Çöl, “SAN-
JET A.Ş’ye ait seralarda staj yapma fırsatı, öğren-
cilerimizin tarım ve seracılık alanında bilgi ve
deneyimlerini artırma şansı sunmaktadır. Bu,

öğrencilerimizin gelecekteki kariyerlerine büyük
katkı sağlayacak bir öğrenme deneyimi olabilir.
Öğrencilerimizin bu fırsatı en iyi şekilde değerlendi-
receklerine inanıyoruz ve bu iş birliği sayesinde hem
öğrencilerimizin hem de SANJET A.Ş’nin karşılıklı
olarak faydalanacağını düşünüyoruz” diye konuştu.
Sandıklı Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim
Üyesi Koray Gürpınar ise  konuşmasında “Yerel
topluluğumuzun tarım sektörünü geliştirmeye
ve genç yetenekleri desteklemeye yönelik bir
örnek teşkil etmesi açısından, Belediye
Başkanımız Dr. Mustafa Çöl’e bu değerli iş birliği
için teşekkür ediyorum” dedi. >>KADER KAYA

Afyonkarahisar'da kamu
spor oyunları başladı
Afyonkarahisar'da Cumhuriyetin 100. yıl kutlamaları kapsamında
Kamu Spor Oyunları başladı. 50 takımın yer aldığı müsabakalarda

kamu kurumlarında görevli personeller basketbol, voleybol ve
masa tenisi branşlarında şampiyonluk için yarışacak.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
müsabakaları yakından takip
ederek katılımcılara başarılar dile-
di ve "Kamu Spor Oyunları"
etkinliğinin önemine vurgu yaptı.
Kasapoğlu: "Bu tür etkinlikler
insanların sporla daha fazla
ilgilenmelerine ve sağlıklı bir
yaşam sürdürmelerine öncülük
ediyor. Ayrıca çeşitli kamu
kurumlarında çalışan insanları bir
araya getirerek aralarındaki
bağların güçlenmesine de katkıda
bulunuyor. Emeği geçen tüm
mesai arkadaşlarıma yürekten
teşekkür ediyorum" dedi.
>>İZZET IŞIK


